W AKKUMULATORENTECHNIK Q
Technische Daten
Lichtstrom
Lichtstarke
Farbtemperatur
CRI
Abstrahlwinkel
Lichtlenkung
Leistung LED
Leistung AC
Leistung DC
Leuchtenabstand CO-Richtung (bei 2,5 m Montagehdhe)
Leuchtenabstand C90-Richtung (bei 2,5 m Montageho6he)
Dimmbar

Nennspannung AC

Leuchte Typ:
AXD315ECC2

145 Im
140 cd
5916 K
66,4
135,5°

Asymmetrisch

1w
02W
1,2wW
12,82 m
7,58 m
Ja

230V AC 50/60 Hz

Betriebsbemessungsdauer 3h
Batteriezelltyp LiFePO4
Batteriespannung 6,4V
Batteriekapazitat 1000 mAh
Betriebsmodus Dauerschaltung Nein
Flr den Dauerbetrieb geeignet Nein
Umschaltung DS/BS méglich Nein
Schutzart IP65
Schutzklasse Il
Gehausefarbe Weil
Gehdusematerial Kunststoff
Montageart Deckenanbau
Lange 202 mm
Breite 202 mm
Hohe 58 mm
Gewicht 0,83 kg
Lange Verpackung 220 mm
Breite Verpackung 210 mm
Hohe Verpackung 60 mm
Umgebungstemperatur 0-40°C
Prifsystem ECC2
Bild MaRzeichnung LVK
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